
/.

itself/r/

/ /

»33. , s „4

!x ,x ,/ r;

3; ,i v jg;

Smlouva č. SELF/2015/107IOV

o poskytování telekomunikační služby pronájem okruhů formoo

pronájmu optických vláken a o přiměřené náhradě

Obchodní firma:

Zasloupeoa:

Se sídlem:

lČ:

DlČ:

Zápis v obchodním rejstříku:

Dále pro účely této smlouvy jen:

Óbchodní firma;

Zasloupeoa:

Se sídlem:

žČ:

DlČ:

Zápšs v obchodním rejstříku:

Dále pro účely této smlouvy jen:

štseăf 5.120.

Janem Dašovským, jedoalelem společnostš,

Mgr* Kateřinou Dašovskou; prokurlstou

Pálavské nám. 4343/1 &#39;1,628 OO Bmo

18826016

(32188260l6

Společnosi zapsaná v obchodním rejslřlku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl Cs vložka 1274

Pronajžmatel

a

Město Židlochovšce

lng. Janem Vltulou, starostou města

Masarykova 100, 66? 01 Židlochovice

00282979

(3200282979

Společnost není zapsaná v obchodním relsžříku

Nájemce

uzavírall v souladu s ustanovením § 1746 odst, 2 občanského zákonšku tuto šnomlnátní smlouvu

o poskytování služeb v oblastš přenosu dat (Gále jen „smlouva“):

Preambule

(A) Prooajžmetež přenechává louto smlouvou Nájemcl do užívání optická vlákna, uvedená v ČI.

2 odsl. 2.1 této smlouvy a Nájemoe se za to zavazuje platit Pronajšmałeši úpřatu v souladu

s touto smlouvou

(B) Nájemce prohlašuje, že je držitelem všech potřebných läcencl, opravňullcích koájmu a

provozování optických vláken*

1. Qefinšce pojmů

Smluvní strany se dohodly, že výrazy níže uvedené v této smlouvě budou vykládány způsobem

uvedeným v tomto článku:

H7 Rev. l.20



Smlouva Č. SELPIZMŠI&#39;I OYÍOV

?nadzemní vedení ~ kabežove vedení včetně kabelových souboru a zařízení uložených pod

povrchem země a kabelových rozvaděčů umístěných nad úrovní terénu. Kabelovýmí soubory e

zařízeními ísou zejména spojky, kabelové ooplňky.

?Z ~ telekomunikační zařízení

Trasa „ telekomuníkační síť zřízená a provozovaná v souladu se všemi podmínkamí stanovenými

právním řádem České repubšiky představující funkčně propojený soubor telekomunikačních

zařízení mezi koncovýmš body takove sítě po podzemním vedení opííokým kabelovým vedením,

Kabel - znamená telekomunikační kabel s Vlákny a veškeré pomocné vybavení ve vlastníoäví

nebo v oprávněnem užívání Pronajímažeíel

13x

Víákna .„ nenasvícená (“dark fíbre“ ~ DF) šednovídová optická ísăngše mode” „ SM) vlákna.

specifikované ve smlouvě! která ísou částí Kabelu mezi příslušnými ukončenímí Kabelu, k nimž

má Nájemce právo užívání na Dobu užívání.

ůobe užívání znamená období, na než bylo Nágemcí poskytnuto Právo užívání k Vláknüm podle

žéto smlouvy.

Telekomunikační přenos znamená přenos telekomunikačních signálu (jakéhokoli typu, gež jsou

přenosíželoe prostřednictvím Kabelu)

2. Předmět smšouvy

21. Závazek Pronaíímatełe přenechat Nájemcí do užívání í pár nenasvícených íeonovíoovýoh

Vláken podzemního kabelového vedení a to na žrase:

 

 

  

   
 

. üélka vlákna
Usek Konco

&#39;

bod - začátek Koncov&#39; bod - konecVy y
{odhac§)

1
Budova redníco HPS

80 m

Masarykova 109, Židlochovice Nám. Míru 148: Žídloohovíoe
HPS Budova městského úřadu

2
, . ~. . , „ . o v

380 m
Nam. Míru 348,23oěochov10e Nadrazm 759, Žldžochovíoe

Celková délka optického vlákna 469 m

   

s termíny zaháíení pronáímu uvedenými včl. 4 odst. 4,2 této smíouvy a sžechnšokýmí

parametry pro Vlákno sošñujícím podmínky doporučení lTUľí&#39; (3,652 (dáše gen ”pronajaté

všákno”).

2.2, Pronajímatel kdykoli umožní Nájemoí nahlédnout do dokumentace trasy e poříoíž si z ní na

náklady Nájemoe kopie potřebné pro plánovací Činnost Náíemoe. Proneíímaíeí upozorní

Nájemce bez zbytečného ocškładu na významné změny dokumentace trasy,

2,3. Garantovaná úroveň služeb (SLA) _„ Service Level Agreement (SLA) še deííoíce, která

přesně specífíkuje parametry služeb. Poskytovatel garantuje dostupnost služby díe Čl. 4

oust. 4.1,1 přííohy Č. 1 této smíouvy.

2.4. Závazek Nájemoe hradit Pronaíímateíí nájemné v souladu s touto smlouvou.

3. Cena a platební podmínky

3. í. Cena zřízení služby činí í),- Kč jednorázově.

2.17 Rev 120



3.2,

343,

3.4,

3.5.

3.6,

3,7.

3,8.

3.9,

4.1.

4.2,

4.3.

4,4,

4.5.

Smlouva Č. saw/2m 5/1 OHOV

Nájemné za pronajaté vlákno dle Čt. .2 této smlouvy činí 7,923; Kč čtvrtletně,

Uvedené ceny jsou bez DPH. K fakturovaně ceně bude přípočtena sazba DPH dle výše

platne v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Sewísní poplatky (cena za servis dane trasy) jsou zahrnuty v nájemném dle odst. 3.2

tohoto Článku.

Úhrada za nájemné bude prováděna Čtvrtletně za tří kalendářní měsíce v daném Čtvrtíelí a

to vždy do 15. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí. Nájemce se zavazuje zaplatit

sjednané nájemné a cenu za zřízení služby na účet Pronajímetele uvedený na faktuře, jako

variabilní symbol se uvede číslo faktury. Fakturovana částka je splatná l4 dno ode dne

vystavení faktury.

Smluvní strany se dohodly, že výše nájemného sjednané podle odst. 3.2 tohoto článku

bude počínaje rokem následujícím po prvním kalendářním roce, v němž vznškl nájemní

vztah, měněna (vaíonzovánaj v dohodnuté výší, nejvýše však o úředně příznanou výši

änflaoe v daném kalendářním roce (dále jen inflace). Vzhledem k tomu, že udaje o míře

inflace budou zveřejňovány v počátku průběhu kalendářního roku; bude nájemné zvýšeno s

účinností od l. ledna (to znamena, že např. budełí potvrzení Českého statistického úřadu

za r. 20l5 vydáno dne 31. t. 2016 a bude obsahoval údaj, že za rok 2015 inflace dosáhla

2 %, zvýší se nájemné od t. t. 2016 o max. 2 %). Obě strany se &#39;zavazujl respektovat pro

účely takto sjednané valorlzace nájemného oficiální údaje Českého statistického úřadu.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré výpočty valorlzací a změn provádí Pronajímatel.

Pronajímatel musí Nájemoe íníormovat o zvýšení nájemného vždy do l. února toho ktereho

kalendářního roku, ~lako výchozí datum pro výpočty zvyšování nájemného se stanovuje

vyse nájemného platného k 31, prosinci předchozího kalendářního roku.

audedš smlouva ukončena v průběhu čtvrtletí, nebude Pronajímatel vracet olejemCí aížkvotní

část nájemného za zbytek čtvrtletí po skončení nájmu

Povínnost Nájemoe uhradit vyúčtovaně Částky dle vystavené faktury je považována za

spíněnou okamžikem připsání příslušné částky na bankovní účet Pronajlmatele.

Pronajímatel není oprávněn požadoval od Nájemce žádné platby vyjma plateb výslovně

uvedených v tomto článku.

4. Platnost smlouvy a zánik smluvního vztahu

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Smlouva je platná a učínna&#39; dnem podpšsu obou smluvních stran.

Pronajímatel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, že Nájemoe závažné

poruší povínností vyplývající z této smlouvy.

Obě strany mohou smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 1 rok. Tato lhůta začíná běžet

první den následující po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhému

účastníkovt smlouvy,

Tato smlouva muže být ukončena pouze na základě odst. 4.3 a odst. 444 tohoto článku

nebo na základě dohody stran.

3/7 Řev. 1,20





7.3.

7,4.

8.1.

8.2.

8.3.

Smlouva i; SELFÍŽM SHM/(JV

Pronajímeíel a Nájemoe se dohodli, že porušením povinnosti Proneíímeteíe podle čl. 5. této

smlouvy nejsou následující skutečnosti:

e. přerušení provozu proneíetýcn vláken způsobené Činnosti Nájemoe;

b. okolnosti vylučující odpovědnost, tak jsou definovány v § 2913/2 opčanskéno

zákoníku vpšatnem zneni, e to jen na dobu, po kterou okolnost trvá e po dobu

příměřenou kodstrenéni takového přerušení. Pronajimaiel je povinen bez

zbytečného prodlení Nájemoe informovat o těchto okolnostech, jinak se doba, po

kterou trvaly okolnosti vyíočujíci odpovědnost, započítá do výpočtu spolehlivosti,

c. povolené přerušení provozu ze účelem pravidelné údržby v rozsahu do 600 minut

ročně, za předpokladu, že Nájemce bude o takové údržbě písemně informován

nelpozdéíš ?0 dnů předem, ledaže Nájemce s timto přerušenlm provozu v určené

lhůtě ze závažných důvodu nesouhlasí. Souhlas všek nemůže být odepřen

vpřšpedě, kdy by neprovedení údržby mohlo způsobit nefunkčnost Či omezeni

funkčnosti kteréhokoliv TZ či Vlákna. Přerušení provozu v rozsahu vyšším než 600

minut ročně tedy není Povoleným přerušením.

Pronejimatel se zavazuje, že dostupnost služby za kterékoli rozhodné období nebude nižší

než domluvená hodnota dle šl. 2 odst, 2.3 telo smlouvy. Pří výpočtu dostupnosti služby u

jednotlivých vláken se započítávejí všechna jednotlivá přerušení provozu na daném vlákno

vzniklá zjakénokolí důvodu, vyšma důvodu uvedeného vodst, 7.3 písmo a), b) tohoto

čšánkui

8. Sankční ustanovení

V připeděi že Pronejimateä neodstraní závadu, která brání řádnemu užívání pronajetého

vlákna do ?2 hodin od nahlášení závady* popř. od zjištění šejího výskytu Pronešímatelem

(rozhodne je skutečnost, která nestane dříve} je Pronajímetel povinen zaplatit Nájemoi

smluvní pokutu.

Výše smluvní pokuty bude vypočtena dle délky trvání závady takto:

 

 

 

 

  

žłéíka výpadku složby Výše smluvní pokuty

méně než 12 hod. O,~ Kč

t2 až 35 hod. 21500,- Kč

více než 36 a méně než 48 hod. 5.000,- Kč

3. den e déle 35.000,~ Kč ze každý den od 3. dne
   

V případě, že Pronajímeteí nebude mocí zajistit dostupnost služby podle či, 7 odst. 7.4 této

smlouvy, e to prokazatelně z důvodu poruchy na své słreně, zaplatí Pronajlmatel Nájemcl,

kromě případných smluvních pokut podle odst. 8*? tohoto Čše&#39;nku, smluvní pokutu e to

snížením nášemneho dle Čt. 3 této smlouvy poměrně; podle podmínek Či. 4 odst. 4.1.1

přílohy č. 1 této smlouvy.

Součet smluvních pokut! které může Nájemce po Pronajímateli podle této smlouvy

požadoval; nesmí převýšit částku 20% z ceny bez DPH celkového finančního plnění za

šeden rok.

5 í 7 Rev. 1.20



8.4,

9.1.

9,2.

9,3.

9.4.

9,5.

&#39;301.

10.2.

?0.3.

?0.4.

10.5.

?0.5,

Smlouva Č. SELFQMSH GTÍGV

V případě, že některá ze smluvních stran nesplní včas svá); penéžítý závazek dle této
smlouvy, dohodly sš smšuvní strany smíuvní pokutu ve výší 0,05% z dlužné Čáslky za každýden prodlení.

9. Ostatní ujednání

Strany prohlašuíí, že sí navzáíem poskytnou veškerou potřebnou součšnnosí kpíneníobsahu této smlouvy, zvláště v úsilí naplnit předpokládané termíny předání tras do užívání
Nájemcem.

Pronaíímatel neodpovídá za obsah informací přenášených Nájemoern na pronajatýchvíáknech.

Sjednává se, že obsah této smlouvy v platném znění je vázán vzájemnou ochranou
obchodního tajemství. Smíuvní strany se zejmena zavazují, že použííí ínformaoe týkající se
tohoto obchodního tajemství výlučně pro Činnost související s realizací a využltím předměíu
společného obchodního zájmu a nesmí je dále rozšiřovat nebo zpřístupňovat ířetí straně.

&#39;Právní vztahy z odpovědnosží za škodu se řídí příslušnými usžanovenímí obecné závazných
právních předpisů.

Nájemce není oprávněn přenechat pronajaté optické vlákno čí jeho Část do užívání třetí
osoby, nerozhodno zda za úplatu nebo bezupšatne

18. Závěrečná ustanovení

Tato smšouva se řídí výhradně Českým právem,

Sírany sí nepřejš, aby nad rámec výslovných ustanovení této smíouvy byla jakákoliv práva a
povinností dovozovány z dosavadní Či budoucí praxe zavedené mezí stranami Či zvyklostí
zachovávaných obecně čí v odvětví týkajícím se předmětu plnění &#39;této smlouvy, ledaže še vesmlouvě výslovně sjednáno jinak, Vedle shora uvedeného sí strany potvrzují, že si nejsou
vedomy žádných dosud mezi nímž zavedených obchodních zvyklostí Či praxe.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádný dluh dle této smlouvy není ížxním závazkem
podle § 1980 občanského zákoníku

Úmysl stran vyjádřený v této smlouvě spočívá zejmena v založení závazkoveho obchodně-
pravního vztahu trvalého a jistého, ve kterem strany této smlouvy zašírna&#39; především řádné
plnění vzájemných práv a povínnosží vyplývaíících íím z &#39;této smlouvy, a to zejmenas přihlédnutím k hodnotě vzájemně sl poskytovaných plnění.

Ustanovení teío smlouvy upravující nájem se řídí příslušnými ustanoveními o nájemnísmlouvě v občanském zákoníku. V ostatních zašežšlosíech se užije, s přihlédnutím k z. Č.127/2005 Sb., o elekíroníckých komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. V případě, ženěkteré ustanovení íeío smlouvy je nebo se stane neplatné čí neúčínne, zůstávaíí ostatníustanovení telo smlouvy píalná a účinná, Strany se zavazují nahradí: neplatné či neuclnne
ustanovení této smlouvy ustanovením ííným, platným a účinným, ktere svým obsahem a
smyslem odpovídá nejlepe obsahu a smyslu ustanovení původního

Veškeré z této smlouvy v budoucnu vzešíé majetkové spory se strany zavazují ”ešít v řízení
před obecným soudem.

6 i 7
Rey. í.20

 



Smlouva č. SELF/ZM 511 O7/OV

10.? Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze přsemoýml dodatky oboustranně odsouhlasenými a

podepsanýmă oprávněným; zástupci smluvních stran.

39.8. Smlouva že vyholovena ve dvou (2) stejnoplsech s platností orlgšnálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení#

Seznam příloh:

Příloha č. 3: Dohoda o úrovni poskytovaných služeb (SLA)

Příšoha č. 2: ?echnlcká speošřlkaoe optických vláken

Příloha Čo 3: Předávacího protokolu

VBmě dne: Í L

Za Pronajšmatele:

XXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XX    

 

   

   

 

  .7
 

3
o

„„ ä :o) »s

›&#39;

Město Zldlocho ice
o,“

“&#39;

Vax
\ç\“” w

Revv 1 20



“t If
/

l se

/ ,/

”lví,

?2.

”1.3.

3.4.

1.5.

?8.

1.7.

2.7.

3.?

Dohoda o úrovní poskytovaných
služeb

(SLA)

Příloha Č. í ke smlouvě č. SELF/ZOíö/íW/OV

1. Úvodní ustanovení

Tato Dohoda o úrovní poskytovaných služeb (SLA), uzavíraná dle ustanovení § ?746 oder.

2 zákona č.539/2022 Sb. {občanský zákoník) v účinném znění, je nedílnou součástí Smšouvy

o poskytování telekomunikačních služeb a tvoří její přílohu Č, *še

Předmětem dohody SLA je poskytování íeohnšcké podpory a garance dostupností Sšužby

Nájemcí včetně garance servisních zásahů od nahlášení Poruchy Náíemoeml

Služba
g&#39;e

definována Smlouvou může se šednat o konektívłžu, napášení, pepř. komhínací.

V případě napájení se SLA dle čí, 4.1.3 může poskytnout pouze v případě 2 napáíeoíoh

větví se zálohou UPS.

Základními garantovanýmí parametry dohody SEA ísou Dosžupnost Služby, doba Zřízení

Služby a termín odstranění Poruchy.

V případě nutneho servisního zásahu na straně Pronašímažeíe budou informace o tomto

zásahu zasíány Nájemoí nejpozději 14 dní před tímto zásahem, resp. výpadkeml

Pronajšmatel si vyhrazuje právo změnit rozsah a úroveň poskytovaného servisního zaííšženš

v této dohodě SLA, v případě. že dojde k významné změně v tržních podmínkách nebo ke

změně ínícíovane rozhodnutím přísšušného správního orgánu, které by mohly ovlivnit

schopností Pronajímatele poskytovat Služby. Takové změny musí být Náíemoí oznámeny

písemně a to nejméně šedesát (60) dnu před nabytím účinností.

Pokud by ustanovení této dohody SLA byla vrozporu susíanovenšmí obsaženýmš ve

Smlouvě, platí přednostně ustanovení Smlouvy.

2. Přehled poskytovaných garancí

Závazná úroveň poskytovaných Služeb a servisních zásahu je uvedena vnásíedojíoí

tabulce:

 

 

 

 

 

Popăs Matrika závazku

Garanłovana Dostupnost Služby Dle domluvene hodnoty Čl. 4.1

Reakční doba na ohlášení Poruchy Do 30 minut od prvnšho kontaktu

Lokalizace a příšezd na místo Poruchy Do 3 hodin od oznámení Poruchy

Obnovení provozu Služby Do 12 hodin od oznámení Poruchy
   
 

3. Definice a výklad použitých pojmů

Dostupnost Služby se vyšadřuje v % funkčností Služby za kalendářní měsíc oodše

následujícího předpisu:

3 ,15 Rev, ?AOC



3.2,

3.3.

3.4,

3,5,

3.6.

37.

3.8.

4.?,

Příloha Č. í ke smlouvě Č„ SELFfZO&#39;š 511 07IOV

(720 - doba .trvání oiáncvených ,ore-cí v období) ~ (doba trvání&#39; všech Poruch v období) x 100

(720 _ doba .trvání piánovaných prací v období;

kde delka kaiendářniho měsíce pro výpočet Dostupnosti Služby je standardizována na ?20

hodin.

Eskatace je akt komunškace mezi iednotíivými stupni řízení Prooejímatele a Nájemce,

jejímž cílem ie ziskat dodatečnou technickou podporu při odstraňování Poruch, .Závod nebo

jiných potíží

Network Operations Centre (NOC) je dohíedové centrum, které zajišťuje primární

zákaznický servis a technickou podporu. Jeho prostřednictvím Nájemce ohlašuje poruchy

nebo požadavky na servis, dostává aktualizace a pronaiimateí informuie o obnovení

poskytovaných služeb.

Porucha (dáte též í Závada) je stav, který částečně nebo upíně znemožňuie používat

Siužbu nebo snižuje síarrovenou kvalitu Služby*

“termínem Služba nebo Sšožby se v dohodě SLA rozumí produkty služeb elektronických

komunikací a činností k ieíicríž poskytování se Pronaíimatel zavázai ve Smlouvě, kterou

Smluvní Strany mezi sebou uzavřely a na základě které jsou Služby poskytovány a zároveň

kde se Pronajimatel zavazug&#39;e k poskytování garance kvaiítatívních parameírů.

Smluvní Strany je spolecne označení pro Pronašimatele a Nájemce.

Výpadek Služby je Časový šntervaí, který je dán počtem minut od nahíášení Poruchy po

obnovení Služby.

Zřízení Služby značí datum, ke kterému Pronajimatel zaručug&#39;e zprovoznění Služby

Nájemcí. Prooajimatel toto datum potvrdí Nájemcí písemně, po přijetí obiednávky nebo

uzavření smřouvy.

4, Sostupnost síužeb a záruky za sooíehlívost provozu

Poskytované Siužoy jsou udržovány a monitorovány 24 hodin denně, každý den v roce.

Pronajimatel bere na vědomí že spolehiívost Služby je pro Nájemoe kriticky důšežětý

parametr. Prooajimatel v tomto ohledu posiluje své závazky nabídkou kompenzaci, pokud

dojde ke snížení spolehíívostí provozu nad rámec následujících ujednání. Pokud není ve

smiouve síanoveno jinak) platí ujednání SLA dle článku 41.1.

4,11. Následující tabulka odráží záměr celkové spoiehiivosíí provozu a záruku za

spolehlivost provozu, pokud dojde k Poruše, úroveň 1:

 

 

 

 

 

 

 

Měsíční dostupnost síužby Výše smíuvnłi ookuty v %

?00,00% - 99,50% 0%

99,49% - 98.00% “íOÚ/o

919996 „ 97300% 30%

98,99% „ 96,00% 50%

95,99% „ 95.000/0 75%

je menší než 95% 100%
   

 

4.1.2, Násiedujicí tabulka odráží záměr celkové spožehlivosti provozu a záruku za

spoiehlívosl provozu, pokud doide k Poruše: úroveň 2:

2/ 5 Rev. iGO

 



Příloha Č. 1 ke smlouvě č. SELFQGÍS” 0710V

 

 

  

 

 

 

 

 

Měsíční dostupnost služby Výše smłuvnš pokuty v %

100;00% ~ 99,80% 0%

99,79% « 99,00%

V

10%

08,99% - 98,00% 30%

97,99% - 9790095 50%

98,99% ~ 90,00% 75%

je menší než 96% 100%
  

 

41.3. Násšedujíci žabuška odráží záměr cełkové spolehšivostž provozu a záruku za

społehíivost pmvozu, pokud dojde k Poruše, úroveň 3:

 

 

 

 

  

 

 

M“sščni dostupnost služby Výše smluvní pokułý v ”/9

*10000918 ~ 99,99% ;
0%

09,98% - 99,50% 10%

99,49% - 99,00% 30%

98,99% „ 98,00%

\ V

50%

97399943 - 97,00% 75%

je menší než 97% ?00%
   
 

4.2. Vpřípadě dodání vłastnř UPS Nájemcem Pronag&#39;ímateě garanžuje funkčnost náhradnšho

5.1.

5.2

5.3.

zdroje (däesešagregátu) die näsłedující tabuiky:

 

 

 

 

 

 

Déika výpadku Výše smiuvnř pokuty v ”la

_

Omán-Sminmscíšoo s) 0%

&gt;5min-á0min(301s~6005) ?0%

&gt;10minm20min(6015~12003) 30%

&gt;20 min „„ 30 min (1201 s -1800 s) 50%

Déle než 30 minut 100%
    

5, Hšášeni poruch nebo závad a proces jejích odstraňování

Pro oznamování Poruch a daiších požadavků je k dispozici nepřetržžłá sšužba áohšecłového

centra NOC. Kontakty na dohředové centrum jsou nástedujšcí:

Adresa: Páăavské nám. 4343/11, 628 00 BRNO

Telefon: +420 XXX XXX XXX

E-maiř: XXXXXXXXXXXXX

Zjistí~šě Nájemce Pomchu nebo Závadu Služby, ohlásí Íuto skutečnost telefonšcky, e-małřem

nebo písemně na dohłedovém centru NOC.

Nahlášení Poruchy nebo Závady je prováděno die násíedující procedury:

3 1&#39; 5 Rev. 1.00



5.4.

5.54

56.

5,?

5.8.

5.9.

510.

Příšoha Č. &#39;Š ke smřouvě Č. SELFÍZGÍS/ÉOYÍOV

Nájemce:

a, sdělí svojí identifikací (jménoikontakÍ/spošečnosž/adresaL

b. sdělí Číslo Služby uvedené na předávacím protokolu, pokud je mu známo,

cí ooskyłne informace ?týkající se Poruchy nebo Závady,

d. odsouhlasš Začátek Poruchy s operátorem doníeoověho centra NOC.

NOC:

a. sděší svojí šdenršfškacíj

b. potvrdí převzetí Poruchy od Najemce,

o. odsouhšasí Začátek Poruchy s Nájemcem,

d. dohodne s Nájemcem způsob a úroveň komunikace pro výměnu informací týkajících
se diagnostiky problému a jeho odstranění.

Pokud oznamovatel Poruchy nebo Závady nedokáže Službu během oznámení Poruchy

přesně specííškovat, je za Začážek Poruchy považován Čas: kdy byla Síužba plně
identifikována

Dohledove centrum NOC se zavazuje potvrdit příjem hlášení oporuše nejpozději do 30

(ířícetí} míndł od jeho obdržení.

Odpověd&#39; na ohlášení Poruchy obsahuje tyto náležitosti:

NOC:

a, sděíí svojí idemífíkací,

b. sdělí čísžo Poruchy,

c. sdělí Začátek Poruchy: který byl odsouhlasen Nájemcem nebo sžanoven podle

odstavce 5.4 žere dohody SLA,

do oznámí příčinu Poruchy, pokud je v daný okamžik známa,

e. íoformuje o krocích podniknutých k opravě Poruchy,

f. oznámí předběžný žermín obnovení Služby.

Za obnovení Služby se považuje stav. kdy je Porucha odstraněna, parametry služby jsou
ve shodě s původní technickou specifikaci Síužby a Nájemce je informován, že Porucha

byla odstraněoa.

Čas obnovení Služby je dan okamžíkem, kdy je kontaktní osobě Nájemce oznámeno, že

porucha byša odstraněna. Pokud je kontaktní osoba Nájemce nedosžupná, považuje se za

Čas obnovení Služby okamžik, kdy byša započata snaha 0 kontakt.

Najemce potvrdí ?ronajímateíá že provoz jeho zařízení je bezporuchový do tříceží (30)
minuł po obdržení informace o dokončení opravy. Pokud Nájemce v této lhůtě nereaguje,

předpokládá se. že potvrdil odstranění Poruchy a že je Služba plně obnovena.

Pokud operátor dohledového centra NOC a kontakłní osoba Nájemce nedojdou k soušadu

v otázce, že porucha byla odstraněna a že jsou obnoveny původní technické parametry

Služby. budou uplatněny procedury Eskaíace.

Jakmile je odsouhlaseno odstranění poruchy, bude Nájemcí písemně doručena zpráva o

odstranění Poruchy.

?aro zprava bude obsahovat:

4 / 5 Rev. 1.00



5.11.

5.12.

3.1.

6,2.

6.3.

6.4*

7.1.

Příłoha Č. 1 ke smlouvě Č. SELF/2015118710V

a. identifikaci operátora dohledového centra NOC,

b, identifikaci Síužby a Poruchy,

o. začátek Poruchy,

d. popis příčin a způsobu Poruchy,

e. vyjádření zda se jedná o dočasnou (provizorní) či definitivní oprava Poruchy.

Pokud Pronaăímatei provede pouze dočasnou opravu poruchy je povinen nejpozději do pěti

(5) pracovnich dnů od dokončení dočasné opravy oznámit Nájemoi termin provedení

definitivní opravy

Pronajímatei má právo účtovat Nájemci náklady spojené se zjišťovánim a odstraňováním

Poruchy v případě, že po nahiašení Poruchy Nájemcem objektivně zjistí, že:

a. závada není na straně Pronajímateše, nebo

b. závadu zavinil Nájemoe, nebo

o. závada vůbec nenastaiat

8, Proces eskaíace

Pokud vznikne situace, kdy technici dohledového centra NGC nebudou schopni

samostatně odstranit nahšašenou Poruchu, je zahájen proces Eskašace, který umožňuie

využít znaiosti specieiistü, respektive zapog&#39;it do řešení probiémü vyšší složky

managementu,

Procesní schéma šskalace sestava&#39; z 3 úrovně. Některé z podmínek pro zahájení Eskaiace

na jednotiivých úrovních uvádí následující tapuika:

 

 

 

Eskalaoe Typická podmínka pro zahájení eskalace

uroven 1
technik dohiedového centra NOC již v počátečním stadiu poznáx že

nahiašenou poruchu nedokáže řešit bez dodatečných zdrojů

úroveň 2
je nutne rychle nebo dočasné nahradni řešení umožňuiícš odstranění

 poruchy
 

  
úroveň 3

Ě
probšem není možno vyřešit v akceptovatelnem (časovém rámci

 

Technici dohledového centra NOC mají kdispozici aktuaäizovane kontaktní informace na

osoby z vyšší eskašační úrovně tak! aby v případě potřeby moniy být předány Najemci.

Zákiadní tabuika eskaiečních kontaktů

 

 

Eekaíaom Jméno Funkce E-maši Teiefon
uroven

stupeň &#39;i NOC vedoucí směny XXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX
 

     
stupeň 2 XXXXXX XXXX provozní ředitei XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

  

Y. Závěrečná ustanovení

Tuto donodu SLA ăze změnit nebo zrušit pouze pšeemným dodatkem podepsaným zástupci
obou Smšuvních Stran.

5 i 5 Rev. ?CG



 

/

itseif/ ,

// //
/

Technická
specifikace

optických vláken

Přšioha č. 2 ke smiouvě Č. SELF/2015/iO7/OV

1. Typ a konstrukce

Viákoa jsou jednovidová) odpovídají níže uvedeným parametrům a doporučení RUS?“ 6,652.
Vřákne jsou vyrobena z vysoce kvałšinšho dopovaného křemičitého jádra obešeného křemičítýmpiáštěm, mají dvouvrstvou ochranu na bázi UV zářením vyivrzovaného akryiátu.

2., Geometrické viasłnosti

  

 

 
   

Parametr
Jednotka Hodnota

Průměr všdového poie: 1330 nm
mm] i9-101 :1:10 %

Průměr pšášíé
[umi 125 :i: 2

Průměr primární vrstvy
(umi 245 i- 10

Nekruhovost vidového poře
[%š .&lt;. 6

Nekruhovost piášté
{%} s 2

Chyba koncentršcšty jádra! piášté
(umi s i

Chyba koncentricišy pšášté/ primární ochrany ipmš s ?5
 

3. Viastnosti optického viákna

  

 

Parameti” Jednotka Hodnota

Mezní všnová dečka (zakabeiované víákno) [nm] ?LOG &lt; ?280

ÚÍ/umf

Maximální hodnota mezi &#39;5285 a 7330 nm idB/kmš 0,38

Maximáiní hodnota při 1550 nm
[dB/km] 0,23

Rovnoměmost útlumové charakteristiky [dBi s 0.1

Chromaiická disperze:

mezi 1285 a 1330 nm ips/nmkmi s 3,5

při 7550 nm
ips/nmkmj s 20

Požarizačni vídovä disperze (PMD): ips/vkm] S 0,5 
    

1 !2
Rev. 1.00



 

Příloha č. 2 ke smšouvé Č. SELřIZG&#39;ł 5M GTIOV

4. Technické vlastností

 

Parametr Jednotka Hodnota

Tahová pevnost (minimální doba &#39;t s) íO/oš &lt; 1

 

Citlivost na makroohyby:

dodaiečná ztráta při 1550 nm [dBš s 0,1

(300 závitů na tmu o průměru 75 mm)
    

Revv TDCI



/ /

Predavacn
protokol

Příšoha Č; 3 ke smłouvě Č. SELF/2015/107/OV

Pronašímateł: itsełf 5.510.

Sídlo:
Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno - Židenice

Zastoupen: *

Nájemce: Město Židiochovšce

Síošo:
Masarykova 100, 667 O? Židłochovšce

Zasíoupen: *
*

Oprávnění zástupci smřuvníoh stran prohšašujž; že jsou v souřadu s výše uvedenou smłouvouoprávněni za uvedené spoăečnosti §ednat o předání a převzetí předmětných sEužeb a podepsattento předávaoš prožokoř.

Specšfikace předmětu předáoă:

Pár nenasvšoených jednovšdových optických (&#39;*sšngłe mode&quot; - SM) všáken na trase:
“L ?šudova radnice, Masarykova ?00; Židlochovice „- HPS. Nám. Míru 148, Žádšochovioe2. HPS, Nám. Míru 148, Žădłochovice „ Budova městského úřadu, Nádražní 7501 Žäoříochovice

Cešková déika pronajatých vláken je 460 metrů.

Gznačení sáužby Pronajímateše: 8/831
Označení sšužby Nág&#39;emco:

Výsłedky měření vłastnostř předmětu předání:
vyhovují

Zjištěné vaäy předmětu předání:
nejsou

Termín pro oosžraněnš zjištěných vad předmětu předání:
..............

Závěr o způsobšíostř předmětu předání: M 4 ~

Oprávnění zástupoš smšuvnšoh stran prohlašug&#39;í, že výše uvedené skutečnosti se zakăádají naskutečnostech zjištěných při jejich osobní účasti a že s uvedenými skutečnosžmš souhíasš.
Na zákładě tohoto přejímacího řízení Pronaümažeř předává a Nájemce přejšmá předmět předánívýše uvedený die výše uvedené specifikace.

V Žšdiochovécích dne 1. 9, 2015

Za Pronajšmažełe: Za Nájemoe:

 

\ ł„„/&quot;W\

 


